

Årsredovisning för
Vägga Rökeri AB
556462-0952

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Kassaflödesanalys	5
Noter	6-13
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vägga Rökeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 22/5 - 2024


Ingemar Martinsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vägga Rökeri AB, 556462-0952, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Allmänt om verksamheten

Vägga Rökeri AB erbjuder ett mycket brett sortiment av förädlad fisk med försäljning främst till grossister, restauranger och butiker. Bolaget har en modern maskinpark men smaken är fortfarande som på gammeldags vis. Vägga Rökeri har en tillverkning som bedrivs enligt gällande EU-förordningar och nationella regler.

Bolaget är tredjeparts certifierat mot IP Livsmedelsförädling.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kkr 2019-12-31
Nettoomsättning	115 166	107 424	75 678	97 892	126 732
Balansomslutning	47 664	44 169	44 889	47 170	54 615
Soliditet %	39,8	37,5	43,9	48,6	34,7

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond övr bundna fonder	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 000 000	20 000	14 979 139
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			20 134
Vid årets slut	1 000 000	20 000	14 999 273

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång.

Installation av solceller för minskad miljöpåverkan.

Nettoomsättningen har ökat med ca 7 % mot fg år, ökningen beror på en utökad kundstock samt en högre prisbild hos produkterna.

Under innevarande års första kvartal har nettoomsättningen ökat med 23 % mot period fg år.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	14 979 139
årets resultat	20 134
Totalt	14 999 273
disponeras för	
balanseras i ny räkning	14 999 273
Summa	14 999 273

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	2	115 165 780	107 424 086
Övriga rörelseintäkter	3	1 346 762	901 480
		<u>116 512 542</u>	<u>108 325 566</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 709 436	-79 943 354
Övriga externa kostnader	5	-12 242 683	-11 247 067
Personalkostnader	4	-17 034 934	-18 890 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 562 320	-1 622 646
Rörelseresultat		<u>3 963 169</u>	<u>-3 378 151</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 743	994
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-924 242	-615 860
Resultat efter finansiella poster		<u>3 040 670</u>	<u>-3 993 017</u>
Bokslutsdispositioner	8	-3 000 000	4 000 000
Resultat före skatt		<u>40 670</u>	<u>6 983</u>
Skatt på årets resultat	9	-20 536	-3 020
Årets resultat		<u>20 134</u>	<u>3 963</u>

2024052816614

alt

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	9 631 920	9 297 340
Inventarier, verktyg och installationer	11	5 200 437	6 307 550
		<u>14 832 357</u>	<u>15 604 890</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	1 051 000	1 051 000
Fordringar hos koncernföretag	13	227 672	226 642
		<u>1 278 672</u>	<u>1 277 642</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>16 111 029</u>	<u>16 882 532</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 101 130	9 157 545
		<u>11 101 130</u>	<u>9 157 545</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 440 900	15 795 318
Aktuell skattefordran		390 662	173 533
Övriga fordringar		128 562	110 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		920 616	884 019
		<u>16 880 740</u>	<u>16 963 352</u>
Kassa och bank		<u>3 571 295</u>	<u>1 165 115</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>31 553 165</u>	<u>27 286 012</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>47 664 194</u>	<u>44 168 544</u>

2024052816615

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10 000 aktier)		1 000 000	1 000 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>1 020 000</u>	<u>1 020 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 979 139	14 975 176
Årets resultat		20 134	3 963
		<u>14 999 273</u>	<u>14 979 139</u>
Summa eget kapital		<u>16 019 273</u>	<u>15 999 139</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	15	<u>3 700 000</u>	<u>700 000</u>
		3 700 000	700 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	16,17	<u>1 888 145</u>	<u>2 440 781</u>
		1 888 145	2 440 781
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	12 451 826	12 700 248
Leverantörsskulder		7 355 246	6 135 585
Övriga kortfristiga skulder		2 426 246	2 516 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 823 458	3 676 498
		<u>26 056 776</u>	<u>25 028 624</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>47 664 194</u>	<u>44 168 544</u>

2024052816616

AM

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 040 670	-3 993 017
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 540 549	1 671 285
		4 581 219	-2 321 732
Betald inkomstskatt		-237 665	144 711
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 343 554	-2 177 021
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-1 943 585	2 675 389
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		298 711	-3 886 986
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1 298 345	436 012
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 997 025	-2 952 606
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-789 787	-290 603
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-789 787	-290 603
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-	2 790 435
Amortering av lån		-801 058	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-801 058	2 790 435
Årets kassaflöde		2 406 180	-452 774
Likvida medel vid årets början		1 165 115	1 617 890
Likvida medel vid årets slut	20	3 571 295	1 165 116

2024052816617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Uppdelning av anläggningstillgångar i komponenter har inte gjorts då det inte bedömts ge en mer rättvisande bild.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	20 - 25
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt not 13 upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 a § ÅRL.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Legorökning	53 776	203
Försäljning förädlad fisk	115 112 004	107 423 883
Summa	115 165 780	107 424 086

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Valutakursresultat i rörelsen	673 069	48 639
Övriga rörelseintäkter	46 506	20 418
Statliga bidrag	627 187	832 423
Summa	1 346 762	901 480

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	33	21	35	23
Totalt	33	21	35	23

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	852 000	852 000
Övriga anställda	11 464 441	12 826 378
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	4 677 755 1 038 510	5 120 844 1 087 934

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) företagets VD och styrelse.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	109 878	99 350
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	30 000

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	1 743	994
Summa	1 743	994

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	924 242	615 860
Summa	924 242	615 860

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 000 000	-4 000 000
Summa	3 000 000	-4 000 000

Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	20 536	-3 020
	20 536	-3 020

Avstämning av effektiv skatt

		2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	Procent	40 670	Procent	6 983
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-8 377	20,6	-1 438
Ej avdragsgilla kostnader	30	-12 159	127	-8 876
Övrigt		-		7 294
		-20 536		-3 020

Not 10 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	17 426 621	17 426 621
-Nyanskaffningar	815 000	-
Vid årets slut	18 241 621	17 426 621
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-8 129 281	-7 689 613
-Årets avskrivning	-480 420	-439 668
Vid årets slut	-8 609 701	-8 129 281
Redovisat värde vid årets slut	9 631 920	9 297 340
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	1 132 498	1 132 498
Redovisat värde vid årets slut	1 132 498	1 132 498

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	27 068 027	26 777 424
-Nyanskaffningar	-	290 602
-Omklassificeringar	-25 213	-
	<u>27 042 814</u>	<u>27 068 026</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-20 760 477	-19 577 499
-Årets avskrivning	-1 081 900	-1 182 978
	<u>-21 842 377</u>	<u>-20 760 477</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 200 437	6 307 549

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>1 051 000</u>	<u>1 051 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 051 000	1 051 000

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fiskhamnen i Karlshamn AB, 556867-5986	500	100	<u>1 051 000</u>
			1 051 000

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	226 642	225 616
-Tillkommande fordringar	1 030	1 026
Redovisat värde vid årets slut	227 672	226 642

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 999 272,66, disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Balanseras i ny räkning	<u>14 299 273</u>
	14 299 273

Not 15 Akkumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	<u>3 700 000</u>	<u>700 000</u>
	3 700 000	700 000

Not 16 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Outnyttjad del	-5 000 000	-5 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	4 587 000	4 587 000
Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000
Fordringar	15 421 551	14 013 506
Summa ställda säkerheter	35 008 551	33 600 506

Eventualförpliktelser

Inga

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Råvarupriserna har ökat markant mot fg år.

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 20 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 562 320	1 622 646
Orealiserade kursdifferenser	-21 771	48 639
	1 540 549	1 671 285

Betalda räntor och erhållen utdelning

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Erhållen ränta	1 743	994
Erlagd ränta	924 242	615 860

Likvida medel


	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	11 042	32 685
Banktillgodohavande	3 560 253	1 132 430
	3 571 295	1 165 115

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Underskrifter

Malmö den 21/5 - 2024


Ingemar Martinsson
Styrelseordförande
Verkställande direktör


Marianne Ihl Martinsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2024
KPMG AB


Erik Hagstedt
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Jenne Ham
